
 

Uchwała nr XXXI/217/09 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 października 2009r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały o pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2009 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5       
i art. 175 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 nr 249 poz. 
2104 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
§ 1 uchwały nr XXVIII/199/09 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 29 czerwca 
2009r. w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2009 roku otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 1 
Postanawia się udzielić pomoc finansową dla Powiatu Krotoszyńskiego na dofinansowanie zadana 
pn: „Modernizacja kotłowni w szpitalu przy ul. Stęszewskiego 2” w kwocie 45.000,00 zł (słownie: 
czterdzieścipięćtysięcyzłotych 00/100)” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolskim. 
 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 

         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 


